Kop. nach 1392 8t. Lambrecht, Ko-pialbuch l, 191-192 n. 259 (B).
Reg. Muchar 5, 286; ßöhmer Add. 2, 436 n. 122; Reg. Boh. 2, 108 n. 283; Krones, For-
schungen l (1897) 528 n. (57/2; Beiträge 34 (1905) '19 n. 47.
Nos Ottokarus dei gracia dominus regni Bohemie, dux Austrie et Styrie marehio-

que Morawie presencium per .benorema notum fieri volumus universis tam presentibus
quam futiuris, quod quidam Hainrious nomine dominorum suorum Gundakan et Ottonis
de Stain voluntate ad hoc divine remuneracionis intuitu accedente de bonis suis, que
iure hereditario possidebat, reddituum. duas marcas in Durrenbaoh et in villa, que Dorffli
nuncupatur, pro remedio anime sue ad altare sancte Marie in Houe et fratoibus ibidem
deo servientibus tradidit perpetuo possidendas. ünde ne in posterum donacionis racio-
nabilis huius faotum per aliquem valeat in irritum revocari, presentem paginam appen-
sione nostri sigilli decrevimus roborari testibus, qui rei huio interfuerunt. nomine tenus
adnotatis, quorum heo sunt nomina: Wulfingus de Stubenberch, Vlrious de Liechtenstain,
Otto filius eiusdem, Offo de Tewffenbach, Chunradus et Offo de Sauraw, Chunradus et
Dietmarus de Strewich, Chunradus de Volkenberge, Engelschalcus, Dietmarus et Otto
de Grazlupp, Heinricus Vlrious, Albertus, Permannus de sanoto Lamberto. Datum aput
Grecz, anno domini millesimo CC°LX0, XIab kal. ianuam.

8. a) nicht ausgeführte, Initiale.
9. a) tmorem B b) B statt XI°.

10.

König Ottokar anerkennt unter Vorbehalt seiner eigenen Anrechte das Bergregal des Bischofs
Konmd von Freising auf allen in seinen Ländern gelegenen Besitzungen.

1260 Dezember 23, Oraz.

?. 13. Jh. München BHStA Höchst. Freising Lit. 2 f öl. 31' (B).
Scheibeckll1l, ~53; FBA IIJ21, 210 n. 205; 8chwind-Dopsch^97 n. 45^- Beg. Böhmer
AM. "2, ~436 n. 124; Krones MHVSt 22 (1874) 118 n. 31; Beg. Boh. 2^108^. 281;^Krone^,
Torschungen'l ~(1897]s29n. 67/5. - Vgl. H. Äppelt in der Festschrift Karl Eder (1959) 312.
O(taoharus) dei gratia dominus regni Bohemie dux Austrie et Styrie et marchio

M:orauie omnibus hanc litteram inspecturis notum facimus, quod nostra est, promissio
etma,ndatum, utubicumque in. possessionibus venerabilis patris dommi Gh(uonradi)
Frisingensis episoopi metallum aun vel argenti vel cuiuscumque metalli alterius genens
inventum fuerit vel etiam salis, idem dominus episcopiis gaudere debeat iure suo, quem-

admodum nos gaudere volumus iure nostro. Quare sub opt;entu nostre gratie districte
precipimus universis, quatenus memoratum dominum. episcopum m suis luribus nul1^'
tenus impedire debeatis, sed conservetis in omnibus illibata. Concedimus etiam, ut metal-
lum queri debeat in suis possessionibus ubicumque Huio autem nostre concessiom^nter-
fuerunTtestes subnotati videlicet dominus B(runo) Olmuncensis ecolesie episcopus, Gerus^
Woko'et Benesius Bohemi, magister Arnoldus, magister Vlricus tunc pro tempore nostri
notarü, Stizlo de Sternberoh, 0"tto de Missowe, Ch(unradus) de zekmgen_otto, de Hase-
fawe et alu quam plnres. Acta sunt hec aput Grez, anno domini M°CC°LX, X° kalen.